
Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan

1 Candi Gedong Putri -            -             -             -            -             -             -           -              -              -             -              -              

2 Candi Randuagung 16             -             16               22             -             22               34             -              34                72              -              72                

3 Goa Tetes 48             -             48               97             -             97               119           -              119              264            -              264              

4 G. Lemongan 1,274        -             1,274          557           -             557             437           -              437              2,268         -              2,268           

5 Hutan Bambu 14,773      -             14,773        7,452        -             7,452          6,327        -              6,327           28,552       -              28,552         

6 Kolam Renang Veteran 667           -             667             345           -             345             443           -              443              1,455         -              1,455           

7 Pantai Bambang 552           -             552             334           -             334             328           -              328              1,214         -              1,214           

8 Air Terjun Trap Sewu 147           -             147             173           -             173             136           -              136              456            -              456              

9 Air Terjun Kapas Biru 341           -             341             441           -             441             358           -              358              1,140         -              1,140           

10 Pantai Watu Pecak 5,795        -             5,795          2,147        -             2,147          3,346        -              3,346           11,288       -              11,288         

11 Pantai Wotgalih 843           -             843             662           -             662             682           -              682              2,187         -              2,187           

12 Pemandian Alam Tirtosari View 12,218      -             12,218        5,369        -             5,369          5,778        -              5,778           23,365       -              23,365         

13 Pemandian Joyokarto 5,773        -             5,773          5,425        -             5,425          5,634        -              5,634           16,832       -              16,832         

14 Pemandian Alam Selokambang 10,417      -             10,417        5,611        -             5,611          7,418        -              7,418           23,446       -              23,446         

15 Pemandian Tirtowono 306           -             306             207           -             207             433           -              433              946            -              946              

16 Puncak B29 691           -             691             393           -             393             733           -              733              1,817         -              1,817           

17 Pura Mandara Giri Semeru Agung -            -             -             -            -             -             -           -              -              -             -              -              

18 Kawasan Pendakian G. Semeru -            -             -             -            -             -             -           -              -              -             -              -              

19 Ranu Klakah 2,796        -             2,796          1,236        -             1,236          -           -              -              4,032         -              4,032           

20 Ranu Pakis 83             -             83               53             -             53               67             -              67                203            -              203              

21 Ranu Bedali 1,113        -             1,113          425           -             425             357           -              357              1,895         -              1,895           

22 Kawasan Situs Biting -            -             -             -            -             -             -           -              -              -             -              -              

23 Taman Wisata TPI Tempursari 124           -             124             97             -             97               88             -              88                309            -              309              

24 Museum Daerah Kab. Lumajang 46             -             46               135           -             135             106           -              106              287            -              287              

25 Waterpark (Kawasan Wonorejo Terpadu) KWT 2,567        -             2,567          685           -             685             2,741        -              2,741           5,993         -              5,993           

26 View Point Air Terjun Tumpak Sewu Semeru 600           -             600             227           -             227             822           -              822              1,649         -              1,649           

27 Kawasan Pantai Dampar Indah 1,041        -             1,041          477           -             477             311           -              311              1,829         -              1,829           

28 Pemandian Telaga Semeru 244           -             244             347           -             347             327           -              327              918            -              918              

29 Air Terjun Sumber Telu 201           -             201             217           -             217             247           -              247              665            -              665              

30 Air Terjun Watu Lapis 42             -             42               48             -             48               52             -              52                142            -              142              

31 Wisata Agro Kertowono 217           -             217             229           -             229             317           -              317              763            -              763              

32 Pemandian Surojoyo 4,600        -             4,600          3,749        -             3,749          5,332        -              5,332           13,681       -              13,681         

33 Air Terjun Kabut Pelangi 127           -             127             132           -             132             110           -              110              369            -              369              

34 Pemandian Al-Kautsar 521           -             521             621           -             621             633           -              633              1,775         -              1,775           

35 Gunung Wayang 205           -             205             175           -             175             132           -              132              512            -              512              

36 Coban Sriti 442           -             442             214           -             214             142           -              142              798            -              798              

37 Taman Wisata Tambuh Raya Idaman 8,564        -             8,564          2,728        -             2,728          4,457        -              4,457           15,749       -              15,749         

38 Puncak Sriti 227           -             227             124           -             124             137           -              137              488            -              488              

77,621      -             77,621        41,154      -             41,154        48,584      -             48,584         167,359     -             167,359       

DATA KUNJUNGAN OBYEK WISATA 2021

TOTAL

No Nama Obyek Wisata

Tribulan I

Januari Februari Maret Total



Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan

1 Candi Gedong Putri -            -             -               -             -             -               -            -             -                -              -              -               

2 Candi Randuagung -            -             -               -             -             -               -            -             -                -              -              -               

3 Goa Tetes 18             -             18                42              -             42                79             -             79                 139             -              139              

4 G. Lemongan -            -             -               1,472         -             1,472           221           -             221               1,693          -              1,693           

5 Hutan Bambu 2,254        -             2,254           6,682         -             6,682           19,247      -             19,247          28,183        -              28,183         

6 Kolam Renang Veteran -            -             -               441            -             441              532           -             532               973             -              973              

7 Pantai Bambang -            -             -               451            -             451              347           -             347               798             -              798              

8 Air Terjun Trap Sewu -            -             -               227            -             227              104           -             104               331             -              331              

9 Air Terjun Kapas Biru -            -             -               -             -             -               514           -             514               514             -              514              

10 Pantai Watu Pecak -            -             -               3,314         -             3,314           7,452        -             7,452            10,766        -              10,766         

11 Pantai Wotgalih -            -             -               2,496         -             2,496           6,472        -             6,472            8,968          -              8,968           

12 Pemandian Alam Tirtosari View 4,701        -             4,701           5,444         -             5,444           29,297      -             29,297          39,442        -              39,442         

13 Pemandian Joyokarto -            -             -               4,470         -             4,470           11,122      -             11,122          15,592        -              15,592         

14 Pemandian Alam Selokambang 4,975        -             4,975           4,466         -             4,466           10,150      -             10,150          19,591        -              19,591         

15 Pemandian Tirtowono -            -             -               641            -             641              554           -             554               1,195          -              1,195           

16 Puncak B29 950           -             950              467            -             467              1,550        -             1,550            2,967          -              2,967           

17 Pura Mandara Giri Semeru Agung -            -             -               -             -             -               5,412        -             5,412            5,412          -              5,412           

18 Kawasan Pendakian G. Semeru -            -             -               1,040         -             1,040           3,900        -             3,900            4,940          -              4,940           

19 Ranu Klakah -            -             -               524            -             524              322           -             322               846             -              846              

20 Ranu Pakis -            -             -               24              -             24                18             -             18                 42               -              42                

21 Ranu Bedali -            -             -               236            -             236              157           -             157               393             -              393              

22 Kawasan Situs Biting -            -             -               -             -             -               -            -             -                -              -              -               

23 Taman Wisata TPI Tempursari -            -             -               -             -             -               -            -             -                -              -              -               

24 Museum Daerah Kab. Lumajang 558           -             558              416            -             416              183           -             183               1,157          -              1,157           

25 Waterpark (Kawasan Wonorejo Terpadu) KWT -            -             -               -             -             -               -            -             -                -              -              -               

26 View Point Air Terjun Tumpak Sewu Semeru 477           -             477              706            -             706              1,916        -             1,916            3,099          -              3,099           

27 Kawasan Pantai Dampar Indah -            -             -               475            -             475              408           -             408               883             -              883              

28 Pemandian Telaga Semeru -            -             -               85              -             85                102           -             102               187             -              187              

29 Air Terjun Sumber Telu -            -             -               327            -             327              113           -             113               440             -              440              

30 Air Terjun Watu Lapis -            -             -               109            -             109              74             -             74                 183             -              183              

31 Wisata Agro Kertowono 26             -             26                459            -             459              344           -             344               829             -              829              

32 Pemandian Surojoyo -            -             -               -             -             -               5,000        -             5,000            5,000          -              5,000           

33 Air Terjun Kabut Pelangi 27             -             27                247            -             247              301           -             301               575             -              575              

34 Pemandian Al-Kautsar -            -             -               277            -             277              448           -             448               725             -              725              

35 Gunung Wayang 114           -             114              102            -             102              247           -             247               463             -              463              

36 Coban Sriti -            -             -               127            -             127              275           -             275               402             -              402              

37 Taman Wisata Tambuh Raya Idaman 2,979        -             2,979           2,124         -             2,124           6,644        -             6,644            11,747        -              11,747         

38 Puncak Sriti -            -             -               255            -             255              311           -             311               566             -              566              

17,079      -             17,079         38,146       -             38,146         113,816    -             113,816        169,041      -              169,041       

nb : Kolom yang beraksir Orange tutup selama hari puasa.

TOTAL

No Nama Obyek Wisata

Tribulan II

April Mei Juni Total



Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan

1 Candi Gedong Putri -                -                -                 -               -                -                   -                 -               -                    

2 Candi Randuagung 72                 -                72                   -               -                -                   72                  -               72                     

3 Goa Tetes 264               -                264                 139              -                139                  403                -               403                   

4 G. Lemongan 2,268            -                2,268              1,693           -                1,693               3,961             -               3,961                

5 Hutan Bambu 28,552          -                28,552            28,183         -                28,183             56,735           -               56,735              

6 Kolam Renang Veteran 1,455            -                1,455              973              -                973                  2,428             -               2,428                

7 Pantai Bambang 1,214            -                1,214              798              -                798                  2,012             -               2,012                

8 Air Terjun Trap Sewu 456               -                456                 331              -                331                  787                -               787                   

9 Air Terjun Kapas Biru 1,140            -                1,140              514              -                514                  1,654             -               1,654                

10 Pantai Watu Pecak 11,288          -                11,288            10,766         -                10,766             22,054           -               22,054              

11 Pantai Wotgalih 2,187            -                2,187              8,968           -                8,968               11,155           -               11,155              

12 Pemandian Alam Tirtosari View 23,365          -                23,365            39,442         -                39,442             62,807           -               62,807              

13 Pemandian Joyokarto 16,832          -                16,832            15,592         -                15,592             32,424           -               32,424              

14 Pemandian Alam Selokambang 23,446          -                23,446            19,591         -                19,591             43,037           -               43,037              

15 Pemandian Tirtowono 946               -                946                 1,195           -                1,195               2,141             -               2,141                

16 Puncak B29 1,817            -                1,817              2,967           -                2,967               4,784             -               4,784                

17 Pura Mandara Giri Semeru Agung -                -                -                 5,412           -                5,412               5,412             -               5,412                

18 Kawasan Pendakian G. Semeru -                -                -                 4,940           -                4,940               4,940             -               4,940                

19 Ranu Klakah 4,032            -                4,032              846              -                846                  4,878             -               4,878                

20 Ranu Pakis 203               -                203                 42                -                42                    245                -               245                   

21 Ranu Bedali 1,895            -                1,895              393              -                393                  2,288             -               2,288                

22 Kawasan Situs Biting -                -                -                 -               -                -                   -                 -               -                    

23 Taman Wisata TPI Tempursari 309               -                309                 -               -                -                   309                -               309                   

24 Museum Daerah Kab. Lumajang 287               -                287                 1,157           -                1,157               1,444             -               1,444                

25 Waterpark (Kawasan Wonorejo Terpadu) KWT 5,993            -                5,993              -               -                -                   5,993             -               5,993                

26 View Point Air Terjun Tumpak Sewu Semeru 1,649            -                1,649              3,099           -                3,099               4,748             -               4,748                

27 Kawasan Pantai Dampar Indah 1,829            -                1,829              883              -                883                  2,712             -               2,712                

28 Pemandian Telaga Semeru 918               -                918                 187              -                187                  1,105             -               1,105                

29 Air Terjun Sumber Telu 665               -                665                 440              -                440                  1,105             -               1,105                

30 Air Terjun Watu Lapis 142               -                142                 183              -                183                  325                -               325                   

31 Wisata Agro Kertowono 763               -                763                 829              -                829                  1,592             -               1,592                

32 Pemandian Surojoyo 13,681          -                13,681            5,000           -                5,000               18,681           -               18,681              

33 Air Terjun Kabut Pelangi 369               -                369                 575              -                575                  944                -               944                   

34 Gunung Wayang 1,775            -                1,775              725              -                725                  2,500             -               2,500                

35 Pemandian Al-Kautsar 512               -                512                 463              -                463                  975                -               975                   

36 Coban Sriti 798               -                798                 402              -                402                  1,200             -               1,200                

37 Taman Wisata Tambuh Raya Idaman 15,749          -                15,749            11,747         -                11,747             27,496           -               27,496              

38 Puncak Sriti 488               -                488                 566              -                566                  1,054             -               1,054                

167,359        -                167,359          169,041       -                169,041           336,400         -               336,400            TOTAL

No Nama Obyek Wisata

Semester I

Tribulan I Tribulan II Total



Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan

1 Candi Gedong Putri -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

2 Candi Randuagung -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

3 Goa Tetes -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

4 G. Lemongan -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

5 Hutan Bambu -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

6 Kolam Renang Veteran -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

7 Pantai Bambang -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

8 Air Terjun Trap Sewu -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

9 Air Terjun Kapas Biru -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

10 Pantai Watu Pecak -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

11 Pantai Wotgalih -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

12 Pemandian Alam Tirtosari View -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

13 Pemandian Joyokarto -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

14 Pemandian Alam Selokambang -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

15 Pemandian Tirtowono -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

16 Puncak B29 -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

17 Pura Mandara Giri Semeru Agung -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

18 Kawasan Pendakian G. Semeru -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

19 Ranu Klakah -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

20 Ranu Pakis -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

21 Ranu Bedali -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

22 Kawasan Situs Biting -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

23 Taman Wisata TPI Tempursari -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

24 Museum Daerah Kab. Lumajang -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

25 Waterpark (Kawasan Wonorejo Terpadu) KWT -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

26 View Point Air Terjun Tumpak Sewu Semeru -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

27 Kawasan Pantai Dampar Indah -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

28 Pemandian Telaga Semeru -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

29 Air Terjun Sumber Telu -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

30 Air Terjun Watu Lapis -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

31 Wisata Agro Kertowono -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

32 Pemandian Surojoyo -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

33 Air Terjun Kabut Pelangi -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

34 Pemandian Al-Kautsar -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

35 Gunung Wayang -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

36 Coban Sriti -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

37 Taman Wisata Tambuh Raya Idaman -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

38 Puncak Sriti -             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

-             -             -              -             -             -               -             -           -           -            -              -              

Sesuai dengan Surat  Edaran Tentang Perpanjangan Penutupan Obyek Wisata selama PPKM Kabupaten Lumajang berada di Level 4

TOTAL

No Nama Obyek Wisata

Tribulan III

Juli Agustus September Total



Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan

1 Candi Gedong Putri -               -              -              -              -             -              -             -            -              -                -              -              

2 Candi Randuagung -               -              -              -              -             -              -             -            -              -                -              -              

3 Goa Tetes -               -              -              -              -             -              -             -            -              -                -              -              

4 G. Lemongan -               -              -              -              -             -              -             -            -              -                -              -              

5 Hutan Bambu -               -              -              -              -             -              -             -            -              -                -              -              

6 Kolam Renang Veteran -               -              -              -              -             -              -             -            -              -                -              -              

7 Pantai Bambang -               -              -              -              -             -              3,385         -            3,385           3,385            -              3,385           

8 Air Terjun Trap Sewu -               -              -              -              -             -              87              -            87                87                 -              87                

9 Air Terjun Kapas Biru -               -              -              -              -             -              69              -            69                69                 -              69                

10 Pantai Watu Pecak -               -              -              -              -             -              4,523         -            4,523           4,523            -              4,523           

11 Pantai Wotgalih -               -              -              -              -             -              3,418         -            3,418           3,418            -              3,418           

12 Pemandian Alam Tirtosari View -               -              -              -              -             -              -             -            -              -                -              -              

13 Pemandian Joyokarto -               -              -              -              -             -              11,517       -            11,517         11,517          -              11,517         

14 Pemandian Alam Selokambang -               -              -              -              -             -              6,462         -            6,462           6,462            -              6,462           

15 Pemandian Tirtowono -               -              -              -              -             -              2,241         -            2,241           2,241            -              2,241           

16 Puncak B29 -               -              -              -              -             -              120            -            120              120               -              120              

17 Pura Mandara Giri Semeru Agung -               -              -              -              -             -              -             -            -              -                -              -              

18 Kawasan Pendakian G. Semeru -               -              -              -              -             -              -             -            -              -                -              -              

19 Ranu Klakah -               -              -              -              -             -              -             -            -              -                -              -              

20 Ranu Pakis -               -              -              -              -             -              -             -            -              -                -              -              

21 Ranu Bedali -               -              -              -              -             -              117            -            117              117               -              117              

22 Kawasan Situs Biting -               -              -              -              -             -              -             -            -              -                -              -              

23 Taman Wisata TPI Tempursari -               -              -              -              -             -              -             -            -              -                -              -              

24 Museum Daerah Kab. Lumajang 55                -              55               464              -             464             47              -            47                566               -              566              

25 Waterpark (Kawasan Wonorejo Terpadu) KWT -               -              -              -              -             -              2,317         -            2,317           2,317            -              2,317           

26 View Point Air Terjun Tumpak Sewu Semeru -               -              -              -              -             -              254            -            254              254               -              254              

27 Kawasan Pantai Dampar Indah -               -              -              -              -             -              847            -            847              847               -              847              

28 Pemandian Telaga Semeru -               -              -              -              -             -              -             -            -              -                -              -              

29 Air Terjun Sumber Telu -               -              -              -              -             -              34              -            34                34                 -              34                

30 Air Terjun Watu Lapis -               -              -              -              -             -              -             -            -              -                -              -              

31 Wisata Agro Kertowono -               -              -              -              -             -              101            -            101              101               -              101              

32 Pemandian Surojoyo -               -              -              -              -             -              3,537         -            3,537           3,537            -              3,537           

33 Air Terjun Kabut Pelangi -               -              -              -              -             -              54              -            54                54                 -              54                

34 Pemandian Al-Kautsar -               -              -              -              -             -              1,047         -            1,047           1,047            -              1,047           

35 Gunung Wayang -               -              -              -              -             -              -             -            -              -                -              -              

36 Coban Sriti -               -              -              -              -             -              -             -            -              -                -              -              

37 Taman Wisata Tambuh Raya Idaman -               -              -              -              -             -              3,255         -            3,255           3,255            -              3,255           

38 Puncak Sriti -               -              -              -              -             -              -             -            -              -                -              -              

55                -              55               464              -             464             43,432       -            43,432         43,951          -             43,951         

Sesuai dengan Surat Edaran Tentang Perpanjangan Penutupan Obyek Wisata selama PPKM Kabupaten Lumajang berada di Level 4

TOTAL

No Nama Obyek Wisata

Tribulan IV

Oktober November Desember Total



Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan

1 Candi Gedong Putri -                  -               -                 -                 -                 -               -                -                 -                 

2 Candi Randuagung -                  -               -                 -                 -                 -               -                -                 -                 

3 Goa Tetes -                  -               -                 -                 -                 -               -                -                 -                 

4 G. Lemongan -                  -               -                 -                 -                 -               -                -                 -                 

5 Hutan Bambu -                  -               -                 -                 -                 -               -                -                 -                 

6 Kolam Renang Veteran -                  -               -                 -                 -                 -               -                -                 -                 

7 Pantai Bambang -                  -               -                 3,385             -                 3,385           3,385            -                 3,385             

8 Air Terjun Trap Sewu -                  -               -                 87                  -                 87                87                 -                 87                  

9 Air Terjun Kapas Biru -                  -               -                 69                  -                 69                69                 -                 69                  

10 Pantai Watu Pecak -                  -               -                 4,523             -                 4,523           4,523            -                 4,523             

11 Pantai Wotgalih -                  -               -                 3,418             -                 3,418           3,418            -                 3,418             

12 Pemandian Alam Tirtosari View -                  -               -                 -                 -                 -               -                -                 -                 

13 Pemandian Joyokarto -                  -               -                 11,517           -                 11,517         11,517          -                 11,517           

14 Pemandian Alam Selokambang -                  -               -                 6,462             -                 6,462           6,462            -                 6,462             

15 Pemandian Tirtowono -                  -               -                 2,241             -                 2,241           2,241            -                 2,241             

16 Puncak B29 -                  -               -                 120                -                 120              120               -                 120                

17 Pura Mandara Giri Semeru Agung -                  -               -                 -                 -                 -               -                -                 -                 

18 Kawasan Pendakian G. Semeru -                  -               -                 -                 -                 -               -                -                 -                 

19 Ranu Klakah -                  -               -                 -                 -                 -               -                -                 -                 

20 Ranu Pakis -                  -               -                 -                 -                 -               -                -                 -                 

21 Ranu Bedali -                  -               -                 117                -                 117              117               -                 117                

22 Kawasan Situs Biting -                  -               -                 -                 -                 -               -                -                 -                 

23 Taman Wisata TPI Tempursari -                  -               -                 -                 -                 -               -                -                 -                 

24 Museum Daerah Kab. Lumajang -                  -               -                 566                -                 566              566               -                 566                

25 Waterpark (Kawasan Wonorejo Terpadu) KWT -                  -               -                 2,317             -                 2,317           2,317            -                 2,317             

26 View Point Air Terjun Tumpak Sewu Semeru -                  -               -                 254                -                 254              254               -                 254                

27 Kawasan Pantai Dampar Indah -                  -               -                 847                -                 847              847               -                 847                

28 Pemandian Telaga Semeru -                  -               -                 -                 -                 -               -                -                 -                 

29 Air Terjun Sumber Telu -                  -               -                 34                  -                 34                34                 -                 34                  

30 Air Terjun Watu Lapis -                  -               -                 -                 -                 -               -                -                 -                 

31 Wisata Agro Kertowono -                  -               -                 101                -                 101              101               -                 101                

32 Pemandian Surojoyo -                  -               -                 3,537             -                 3,537           3,537            -                 3,537             

33 Air Terjun Kabut Pelangi -                  -               -                 54                  -                 54                54                 -                 54                  

34 Pemandian Al-Kautsar -                  -               -                 1,047             -                 1,047           1,047            -                 1,047             

35 Gunung Wayang -                  -               -                 -                 -                 -               -                -                 -                 

36 Coban Sriti -                  -               -                 -                 -                 -               -                -                 -                 

37 Taman Wisata Tambuh Raya Idaman -                  -               -                 3,255             -                 3,255           3,255            -                 3,255             

38 Puncak Sriti -                  -               -                 -                 -                 -               -                -                 -                 

-                  -               -                 43,951           -                 43,951         43,951          -                 43,951           TOTAL

No Nama Obyek Wisata

Semester II

Tribulan III Tribulan IV Total



Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan

1 Candi Gedong Putri -              -              -                 -             -               -                 -             -              -                  

2 Candi Randuagung 72               -              72                  -             -               -                 72              -              72                    

3 Goa Tetes 403             -              403                -             -               -                 403            -              403                  

4 G. Lemongan 3,961          -              3,961             -             -               -                 3,961         -              3,961               

5 Hutan Bambu 56,735        -              56,735           -             -               -                 56,735       -              56,735             

6 Kolam Renang Veteran 2,428          -              2,428             -             -               -                 2,428         -              2,428               

7 Pantai Bambang 2,012          -              2,012             3,385          -               3,385             5,397         -              5,397               

8 Air Terjun Trap Sewu 787             -              787                87               -               87                  874            -              874                  

9 Air Terjun Kapas Biru 1,654          -              1,654             69               -               69                  1,723         -              1,723               

10 Pantai Watu Pecak 22,054        -              22,054           4,523          -               4,523             26,577       -              26,577             

11 Pantai Wotgalih 11,155        -              11,155           3,418          -               3,418             14,573       -              14,573             

12 Pemandian Alam Tirtosari View 62,807        -              62,807           -             -               -                 62,807       -              62,807             

13 Pemandian Joyokarto 32,424        -              32,424           11,517        -               11,517           43,941       -              43,941             

14 Pemandian Alam Selokambang 43,037        -              43,037           6,462          -               6,462             49,499       -              49,499             

15 Pemandian Tirtowono 2,141          -              2,141             2,241          -               2,241             4,382         -              4,382               

16 Puncak B29 4,784          -              4,784             120             -               120                4,904         -              4,904               

17 Pura Mandara Giri Semeru Agung 5,412          -              5,412             -             -               -                 5,412         -              5,412               

18 Kawasan Pendakian G. Semeru 4,940          -              4,940             -             -               -                 4,940         -              4,940               

19 Ranu Klakah 4,878          -              4,878             -             -               -                 4,878         -              4,878               

20 Ranu Pakis 245             -              245                -             -               -                 245            -              245                  

21 Ranu Bedali 2,288          -              2,288             117             -               117                2,405         -              2,405               

22 Kawasan Situs Biting -              -              -                 -             -               -                 -             -              -                  

23 Taman Wisata TPI Tempursari 309             -              309                -             -               -                 309            -              309                  

24 Museum Daerah Kab. Lumajang 1,444          -              1,444             566             -               566                2,010         -              2,010               

25 Waterpark (Kawasan Wonorejo Terpadu) KWT 5,993          -              5,993             2,317          -               2,317             8,310         -              8,310               

26 View Point Air Terjun Tumpak Sewu Semeru 4,748          -              4,748             254             -               254                5,002         -              5,002               

27 Kawasan Pantai Dampar Indah 2,712          -              2,712             847             -               847                3,559         -              3,559               

28 Pemandian Telaga Semeru 1,105          -              1,105             -             -               -                 1,105         -              1,105               

29 Air Terjun Sumber Telu 1,105          -              1,105             34               -               34                  1,139         -              1,139               

30 Air Terjun Watu Lapis 325             -              325                -             -               -                 325            -              325                  

31 Wisata Agro Kertowono 1,592          -              1,592             101             -               101                1,693         -              1,693               

32 Pemandian Surojoyo 18,681        -              18,681           3,537          -               3,537             22,218       -              22,218             

33 Air Terjun Kabut Pelangi 944             -              944                54               -               54                  998            -              998                  

34 Pemandian Al-Kautsar 2,500          -              2,500             1,047          -               1,047             3,547         -              3,547               

35 Gunung Wayang 975             -              975                -             -               -                 975            -              975                  

36 Coban Sriti 1,200          -              1,200             -             -               -                 1,200         -              1,200               

37 Taman Wisata Tambuh Raya Idaman 27,496        -              27,496           3,255          -               3,255             30,751       -              30,751             

38 Puncak Sriti 1,054          -              1,054             -             -               -                 1,054         -              1,054               

336,400      -              336,400         43,951        -               43,951           380,351     -              380,351           

450,000           

69,649             
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